
服務名稱： 更新於 4/10/2024

截止報名日期： 4/10/2024 (Fri)

林逴姿 54 WK Coy

袁坤生 2 WK Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

Chan Hiu Ching 141 NT Coy

袁坤生 2 WK Coy

黃琛柔 2 WK Coy

陳薏庭 2 WK Coy

羅紫柔 98 NT Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

鄧幸儀 251 NT Coy

劉嘉婍 251 NT Coy

鄭梓悠 251 NT Coy

梁錦昕 2 WK Coy

袁坤生 2 WK Coy

黃琛柔 2 WK Coy

陳薏庭 2 WK Coy

Tong Ella 78 EK Coy

Yim Sum Yi 78 EK Coy

Mo Tsz Laam 78 EK Coy

袁坤生 2 WK Coy

羅紫柔 98 NT Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

林逴姿 54 WK Coy

袁坤生 2 WK Coy

黃琛柔 2 WK Coy

陳薏庭 2 WK Coy

陳彥媛 2 WK Coy

黃芷𤋮 2 WK Coy

吳咏儀 2 WK Coy

袁坤生 2 WK Coy

羅紫柔 98 NT Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

黎穎喬 5 EK Coy

林逴姿 54 WK Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

吳其勵 13 IS Coy

楊依靜 13 IS Coy

黃芷𤋮 2 WK Coy

黃玉慧 2 WK Coy

Cheung Hiu Tung 20 NT Coy

梁皓甯 13 IS Coy

1345 - 1745

G2

12/10/2024 (Sat)
1345 - 1745

女童軍商店服務

時間

1000 - 1400
A1

21/9/2024 (Sat)

B

22/9/2024 (Sun)
1000 - 1400

D

29/9/2024 (Sun)
1000 - 1400

日期

F

6/10/2024 (Sun)

隊號 備註

1000 - 1400

姓名

A2

21/9/2024 (Sat)
1345 - 1745

E1

5/10/2024 (Sat)
1000 - 1400

C2

28/9/2024 (Sat)
1345 - 1745

E2

5/10/2024 (Sat)

G1

12/10/2024 (Sat)

C1

28/9/2024 (Sat)
1000 - 1400

1000 - 1400



董雯靜 2 WK Coy

楊澄宜 53 NT Coy

葉嘉晴 53 NT Coy

梁善嵐 5 EK Coy

黎穎喬 5 EK Coy

嚴巧愉 5 EK Coy

林逴姿 54 WK Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

李逸晴 2 WK Coy

王皓恩 2 WK Coy

陳彥媛 2 WK Coy

吳咏儀 2 WK Coy

黃琛柔 2 WK Coy

Cheung Hiu Tung 20 NT Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

董雯靜 2 WK Coy

黎穎喬 5 EK Coy

嚴巧愉 5 EK Coy

梁錦昕 2 WK Coy

李逸晴 2 WK Coy

王皓恩 2 WK Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

羅紫柔 98 NT Coy

董雯靜 2 WK Coy

嚴巧愉 5 EK Coy

黎穎喬 5 EK Coy

黎穎喬 5 EK Coy

李逸晴 2 WK Coy

王皓恩 2 WK Coy

王恩翹 2 WK Coy

陳芷楠 2 WK Coy

劉善思 2 WK Coy

嚴巧愉 5 EK Coy

黎穎喬 5 EK Coy

Chan Hiu Ching 141 NT Coy

Chan Hiu Huen 141 NT Coy

吳其勵 13 IS Coy

楊依靜 13 IS Coy

Cheung Hiu Tung 20 NT Coy

李逸晴 2 WK Coy

黃詩棋 4 WK Coy B

沈芷晴 5 WK Coy

高子滺 5 WK Coy

嚴巧愉 5 WK Coy

梁善嵐 5 WK Coy

吳其勵 13 IS Coy

楊依靜 13 IS Coy

王恩翹 2 WK Coy

陳芷楠 2 WK Coy

劉善思 2 WK Coy

黃淳雅 13 IS Coy

93

1345 - 1745

1345 - 1745

1000 - 1400

K

20/10/2024 (Sun)
1000 - 1400

Total

T

17/11/2024 (Sun)

O1

2/11/2024 (Sat)
1000 - 1400

1000 - 1400

1000 - 1400

O2

2/11/2024 (Sat)
1345 - 1745

J2

19/10/2024 (Sat)

N

27/10/2024 (Sun)
1000 - 1400

M1

26/10/2024 (Sat)
1000 - 1400

M2

26/10/2024 (Sat)

Q1

9/11/2024 (Sat)
1000 - 1400

H

13/10/2024 (Sun)
1000 - 1400

P

3/11/2024 (Sun)

J1

19/10/2024 (Sat)

Q2

9/11/2024 (Sat)
1345 - 1745

R

10/11/2024 (Sun)
1000 - 1400

S1

16/11/2024 (Sat)
1000 - 1400

S2

16/11/2024 (Sat)
1345 - 1745


